
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Daniel Mariano Ramos
Associação de Orientação dos Alunos da
Universidade Federal do Rio de Janeiro
Percurso : H21A
Distancia : 9300m (Desnivel 230m)

--/30 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Emerson de Souza Prates 2:30:43 [40]
2. William Pedro Kern 2:37:12 [37]
3. Héd Guerreiro Cajú 2:46:02 [35]

1. 110 00:02:32 177m 14'19"/km
2. 182 00:08:23 00:10:55 940m 8'55"/km
3. 179 00:07:15 00:18:10 514m 14'06"/km
4. 172 00:08:42 00:26:52 286m 30'25"/km
5. 176 00:08:14 00:35:06 355m 23'12"/km
6. 91 00:04:51 00:39:57 246m 19'43"/km
7. 182 00:04:43 00:44:40 263m 17'56"/km
8. 176 00:10:48 00:55:28 335m 32'14"/km
9. 45 00:26:28 01:21:56 855m 30'57"/km

10. 31 00:32:38 01:54:34
11. 999 00:02:16 01:56:50 178m 12'44"/km
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